In omnibus nomina et Ego Petrus Burgessi... offero domino meo et beate marie... minere et duo quos in festo... subscripsi per me tenet... ecclesie in unca que fuit successi lobelli... locante quare marie... monasterii sui per... illis in quantum sufficiant... et beate marie. Et deo... conferam et heredesque... tenent que de dea videtur... Sacrasana nome dei aliar... in parte omnibus et... competentes et commens... promittentur si... que quod subvent... ficio in posse non... annu in uno pre... et pedregia et alia... Decauodem... res D.

Et ego Petrus Burgessi... mares...

5645

W^o 9 del p^olec suite de diferentes actas de la
sacristia de S Daniel

11
10

Apr 9-01

7-295x265